bus viis. Lauamini, mundi estote, “
auferte malum cogitationum ve-“
strarum ab oculis meis: quiescite “
peruersè agere, discite beneface-“
re. Subuenite oppreso, iudicate “
pupillo, defendite viduam: & ve-“
nite, & arguite me, dicit Domi-“
nus. Si fuerint peccata vestra vt “
coccinum, quasi nix dealbabun-“
tur: & si fuerint rubra sicut ver-“
miculus, quasi lana alba erunt. “
Quiescite peruersè agere, discite
benefacere, inquit Deus, qui
Christianę simplicitatis & sancti-
tatis, atque pietatis initia illa illu-
strissima cum progressu & corru-
ptione morum, ac totius virtutis
ac poenitentiae, virtutis inquam
poenitentiae defectu conferens,
sub imagine antiqui illius populi
deplorans, aiebat: Quomodo fa-
cta est meretrix ciuitas fidelis,
plena

„ plena iudicij, iustitia habitauit in
„ ea , nunc autem homicidæ. Ar-
„ gentum tuum versum est in sco-
„ riam , vinum tuum mixtum est
„ aqua. Principes tui infideles, socij
„ furum, omnes diligunt munera,
„ sequuntur retributiones , pupillo
non iudicant , caussa viduæ non
descendit ad eos. atque huiusmo-
di fides cum obedientia & poci-
tentia coniuncta , illa fides est per
quam homines Dei promissa be-
neficia benignè præstata obtinēt:
fides inquam non otiosa & mor-
tua, sed quæ per dilectionem ope-
ratur , & iis quæ à Deo dicta sunt
verbis credit & obtemperat , fa-
cessitq. quidquid est imperatum,
nullaq. rerum aut actionum dif-
ficultate absterretur , immo he-
roicas actiones obit cùm iussa est,
& conficit atque expedit; s. s. e.

Fide

Fide transferunt mare rubrum “
tamquam per aridâ terram, quod “
experti Ægyptij deuorati sunt. “
Fide muri Iericho corruerunt “
circitu dierum septem. Fide “
Rahab meretrix non periit cum “
incredulis excipiens exploratores “
cum pace. Et quid adhuc dicam? “
deficit me tempus enarrantem “
de Gedcon, Barac, Samson, Ieph- “
the, Dauid, Samuel, & prophetis, “
qui per fidem deuicerunt regna, “
operati sunt iustitiam, adepti sunt “
repromissiones, obturauerunt ora “
leonum , extinxerunt impetum “
ignis, effugauerunt aciem gladij, “
conualuerunt de infirmitate, for- “
tes facti sunt in bello , castra ver- “
terunt exterorum. Acceperunt “
mulieres de resurrectione mor- “
tuos suos. Atque ita omnium ho- “
rum viua fides testimoniis ma- “
gnorum

gnorum operum ostensa est , vt-
pote quorum cura studiumque
erat non fidei otiosæ professione
tantum, sed viuentis & operantis
fidei obedientia atque exercita-
tione sese à Deo probare , nihilq.
prætermittere quod pietatis cau-
ſa facere iuberentur , nihilq. ruf-
sus admittere quod pietatis obe-
dientiæque nomine vitare & ca-
uere docerentur , potiusque om-
nia incommoda atque damna ad
necem & ignominiam vsq. pati,
quām ea violare, quæ sibi obser-
uanda diuino consilio atque ver-
bo decreta vel tradita essent. Ita-
que hi etiam poenitentiæ virtutis
exercitandæ imaginem suis exé-
plis ad posteritatem transmisere,
sicut scriptum est: Alij autem dis-
tentи sunt , non suscipientes re-
demptionem, vt meliorem inue-
nirent